Директору ГБОУ гимназии № 66 Приморского
района Санкт-Петербурга
А.А.Лазаревой
 __________________________________
_____________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) обучающегося полностью)

проживающего по адресу:
__________________________________________
________________________________
контактный телефон:
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________

(Ф.И.О. обучающегося полностью)

в 10 класс (профиль _____________________________________________________________)
Число, месяц, год рождения _______________________________________________________
Завершил(а) освоение программы основного общего образования (окончил 9 классов) в
_________________________________________________________________________________
Результаты ГИА:
Русский язык Балл______   отметка____

Математика Балл______   отметка____

1 Предмет по выбору ___________ Балл______   отметка____

2 Предмет по выбору ___________ Балл______   отметка____

Ознакомлен/а со следующими документами:
- Уставом ГБОУ гимназии № 66;
- лицензией на осуществление образовательной деятельности,
- свидетельством о государственной аккредитации
- Правилами внутреннего распорядка обучающихся ГБОУ гимназии № 66;
- Положением о школьной форме обучающихся 1-11 классов ГБОУ гимназии № 66.
- Положением о формах, периодичности текущего контроля и промежуточной аттестации

«___» ________ 20 _____ г. ___________________ / ____________________ /
                (подпись родителя (законного представителя))   (расшифровка подписи

Своей подписью заверяю согласие на обработку
 персональных данных своего ребенка  ___________________ / ____________________ /

(подпись родителя (законного представителя))   (расшифровка подписи)

 «_____» ______________ 20 _____ г.